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Од / From  
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Студиска програма 

Study program 

 

Научна област 

Scientific field 
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Опис на реализираните активности во рамките на работилницата за  

истражувачка практика 

 

Description of the realized activities within the workshop for research practice 

 

 

Во рамките на докторските студии, во VI семестар, предвидена е обврска за 

реализација на работилница за истражувачка практика. 

 

Within the doctoral studies, in the 6th semester, an estimated obligation is determined for 

the realization of a workshop for research practice.   

 
 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                  

Universiteti Ndërkombëtar  Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi 

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – Kuzey Makedonya   

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk,  info@vizyon.edu.mk 

mailto:info@viyzon.edu.mk


Оваа обврска, како докторанд, имав можност да ја реализирам во рамките на мојата 

работна посета на ..........................факултет при .......................Универзитет во Република 

......................................  

Во текот на престојот, кој се реализираше во деновите од .....-......../.202_  година, 

имав можност, заедно со проф. д-р ............, да се запознаам со можностите за научно-

истражувачка работа на факултетот за..........................при Универзитетот од аспект на 

реализација на мојата докторска дисертација. 

Запознавањето и повеќедневната соработка со проф. д-р ............, се покажаа како 

многу корисни од аспект на споделување на знаењата и искуствата од реномираниот 

професор, во насока да се придонесе за развој и унапредување на активностите кои се 

однесуваа на реализацијата на мојата докторска дисертација во областа на (се пишува 

насловот на докторската дисертација) 

 Во фокусот на вниманието во рамките на оваа работна посета беше подготовката и 

финализирањето на Програмата за реализација на научноистражувач-ките активности од 

областа на  (се пишува насловот на докторската дисертација) 

 

For this obligation, as a doctoral student, I had the opportunity to realize within my 

working visit to ……….......................... Faculty at ……........................ University of the 

Republic ...................................... 

During the stay, which it took place in the days of  ..... - ........ /202_, I had the 

opportunity, together with Prof. dr. ..................................., to get acquainted with the 

opportunities for scientific research work at the Faculty of …........................... at the University 

in terms of realization of my doctoral dissertation. 

Meeting and multi-day cooperation with Prof. dr. ................................, proved to be very 

useful in terms of sharing the knowledge and experiences of the renowned professor, in order to 

contribute to the development and promotion of activities related to the realization of my 

doctoral dissertation in the field of  (the title of the doctoral dissertation is written) 

The focus of attention during this working visit was the preparation and finalization of 

the Program for realization of scientific research activities in the field of (the title of the doctoral 

dissertation is written).  

 

 

Во прилог на овој Извештај, приложувам: 
 

- Потврда за реализирана работна посета (студиски престој) на 

............................. факултет на ...................Универзитет (држава)  
 

 

In the attachment to this Report, I enclose: 
 

- Certificate for realized working visit (study stay) at ............................. faculty 

at ...................... University (state) 
 

 

                                            Студент- докторанд/Doctoral student: 

 

                                    М-р/M.Sc............................................ 



Мислење од менторот 

Mentor's opinion 

 
 

Од содржината на поднесениот Извештај од докторандот м-р ................................, за 

реализираните активности во рамките на работилницата за истражувачка практика, и 

доставените во прилог на извештајот:  

 

- Потврда за реализирана работна посета (студиски престој) на 

...........................факултет на .........................Универзитет (држава) во период од од .....-

......../.20 година година, 
 

може да се констатира дека м-р ......................... направи значителен напредок во 

истражувањата кои се предмет на интерес во нејзината докторска дисертација. 

 

Во таа смисла согласно одредбите од Правилникот за условите, критериумите и 

правилата за запишување и студирање на трет циклус на студии на МУВ студентот м-р 

......................... ги исполни обврските предвидени со работилницата за истражувачка 

практика, од VI семестар, на студиската програма по Клиничка Психологија на 

факултетот за Општествени Науки во Гостивар и на тој начин оствари услов за 

стекнување на 5 ЕКТС.  

 
 

From the content of the submitted Report from the doctoral student, 

M.Sc............................................ for the realized activities within the workshop for research 

practice, and the submitted to attachment to the report: 

 

- Certificate for realized working visit (study stay) at ........................... Faculty at                 

.............................. University (state) in the period from .....-........ / 20 year, 
 

It can be concluded that   M.Sc. ……......................... has made significant progress in the 

research that is the subject of interest in his/her doctoral dissertation. 

 

In that sense, in accordance with the provisions of the Rulebook on the conditions, 

criteria and rules for enrollment and study of the third cycle of studies at IVU, the student M.Sc. 

....................................... has fulfilled the obligations provided by the workshop for research 

practice, from 6th semester, of the study program in Clinical Psychology at the Faculty of Social 

Sciences in Gostivar and thus achieved the condition for obtaining 5 ECTS. 

 

 

 

                  Одобрил/Approved by:                                                                                           

 

                                                              Проф. д-р/Prof. dr  ...................................,ментор/ mentor                                                  

 


